重庆市铜梁区农业农村委员会
关于转发《重庆市农民科技教育培训中心
关于做好2021年现代青年农场主创业孵化
基地遴选工作的函》的通知

各镇（街）农业服务中心（产业培育中心），委属相关内设机构、事业单位，相关业主：
[bookmark: _GoBack]现将《重庆市农业广播电视学校重庆市农民科技教育培训中心关于做好2021年现代青年农场主创业孵化基地遴选工作的函》转发给你们，市农业农村委将对遴选评审上的“2021年现代青年农场主创业孵化基地”给予一定的补助，请相关单位按照要求积极申报“2021年现代青年农场主创业孵化基地”，并将相关资料与2021年7月20日前交区农业农村委603室，电子件传邮箱：583434721@qq.com。联系人：唐洪兵；电话：45695912、18996065063。

附件：关于做好2021年现代青年农场主创业孵化基地
遴选工作的函

重庆市铜梁区农业农村委员会
2021年7月14日